МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

         30.12.2019                                                              №     366

р.п. Лесогорск

 Об утверждении «дорожной карты» введения ФГОС СОО

в МОУ «Лесогорская СШ»

В соответствии с приказ Министерства образования и науки РФ от 17 мая 2012 г. N 413

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего

общего образования» (с изменениями и дополнениями), на основании решения

педагогического совета (протокол от 30.12.2019 № 3)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «дорожную карту» введения ФГОС среднего общего образования

(приложение № 01).

2. Создать рабочую группу по разработке основной общеобразовательной программы

среднего общего образования МОУ «Лесогорская СШ» в следующем составе:

Утина Е.А. – заместитель директорп по УВР, председатель рабочей группы;

члены рабочей группы:

Котова А.А. – заместитель директора по ВР,

Шведова Н.А. – учитель,

Торунов И.Н. – учитель,

Сатункина Н.В. – учитель,

Федотова Л.Н. – учитель.

3. Заместителю директора по УВР Утиной Е.А. обеспечить контроль за реализацией

мероприятий Дорожной карты в течение 2020.

4. .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       С.И. Назарова